АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2013 г.
01-1855-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченных органов и заказчиков (юридических лиц) при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Тихвинского района и Тихвинского городского поселения (приложение №2), утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2012 года №01-3392-а «Об организации работ по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в Тихвинском районе и Тихвинском городском поселении»

	21,2800 ДО

В целях оптимизации проведения процедур размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в  Тихвинском районе  и Тихвинском городском поселении администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченных органов и заказчиков (юридических лиц) при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Тихвинского района и Тихвинского городского поселения (приложение №2), утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2012 года №01-3392-а «Об организации работ по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в Тихвинском районе и Тихвинском городском поселении», следующие изменения, исключив в пункте 3.2 раздела 3 «Подготовка заявки на размещение заказа» слова «и согласована с комитетом финансов».
2. Главным распорядителям бюджетных средств довести данное постановление до сведения подведомственных учреждений.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Е.В.Фирсова

76-388

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Р.С.Рыстаков

	Заместитель главы администрации
	Е.А.Рафаленок

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Комитет по образованию
	1

	Отдел культуры
	1

	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Администрации сельских поселений
	8

	ИТОГО:
	15